
Kupní smlouva č. 62/2018
Dodávka notebooků a jejich příslušenství pro resort MF

(dále jen „Smlouva")
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen 

„Občanský zákoník"), a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jako veřejná zakázka na dodávku prostředků ICT v

resortu MF

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6/943, 110 00 Praha 1
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, 
sp.zn.: ALX 296
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generální ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s, 
číslo účtu; 200210002/2700 
ID datové schránky: hqe39ah

(dále jen „Kupující")

XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu 
v Praze
zastoupená: Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstvy 
IČO: 14498138 
DIČ: CZ14498138
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and S lovak ia^^  Ů S  
číslo účtu: 1044153003/2700 
ID datové schránky: cpcg3fv

(dále jen „Prodávající")

ROZDĚLOVNIk ! Distribuováno. Jo . \f-

PRU
zú
ÚIA
p a
úřú

pň vS ňpc OŘ
ÚF 0TP WVZI ŘÚRPS ÚMO
úct ÚPM ÚTPV PK

NL VZ lil
HS
t ó ď

BŘ
BPT

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana").

I. Předmět Smlouvy

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dále specifikovaných movitých věcí 
(dále jen „Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá dále specifikované movité věci a 
převede na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále 
Smluvními stranami sjednanou.

V?



II. Předmět koupě

1) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky HP EliteBook 840 G4 v množství 18 ks s příslušenstvím dle technické 
specifikace uvedené v Příloze ě. 1 této Smlouvy,

b) dokovací stanice HP UltraSlim Docking Station v množství 18 ks s příslušenstvím 
dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

c) brašny HP 14.1 Business Slim Top Load v množství 18 ks s příslušenstvím dle 
technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným 
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce „Dynamický nákupní systém na 
prostředky ICT v resortu Ministerstva financí -  Výzva XI“.

III. Způsob plnění

1) Předmět koupě je  Prodávající povinen předat na adrese Kupujícího -  Růžová 6/943, 
110 00 Praha 1 (dále jen „Místo plnění") nejpozději do 6 týdnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, 
platí, že Předmět koupě bude předán v Místě plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy 
dodán ve formě funkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkční celek 
tvoří Předmět koupě uvedený v čl. II. odst. 1 písm. a) až c).

IV. Cena a platební podmínky

1) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní 
cena“) činí Částku 442 980 Kč bez DPH, respektive 536 005,80 Kč včetně DPH.

2) Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen.

Části předmětu 
koupě

Dílčí cena 
bez DPH 
za 1 ks 

částí
předmětu

koupě

Množství
Cena

celkem bez: 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Notebooky 22 350 Kč 18 ks 402 300 Kč 486 783 Kč

Dokovací stanice 1 990 Kč 18 ks 35 820 Kč 43 342,20 Kč

Brašna 270 Kč 18 ks 4 860 KČ 5 880,60 Kč

Kupní cena: 442 980 Kč 536 005,80 
Kč

3) Výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona č. 
526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními a 
nepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých částí

Stránka 2 z 9

£ T 7



Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou 
do Místa plnění apod.

4) Prodávající vystaví po předání Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí 
Prodávající Kupujícímu do 5 pracovních dnů od předání, a to elektronicky na e- 
mailovou adresu: podatelna@stc.cz nebo prostřednictvím datové schránky Kupujícího. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na Předmět 
koupě, který bude potvrzen Kupujícím.

5) Předmětem koupě j sou i plnění poskytovaná v režimu přenesené daňové povinnosti dle 
kódu celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).

6) K dílčí ceně za Předmět koupě uvedený včl. II. odst. 1 písm. a), v případě, že je 
Prodávající ke dni podání nabídky plátcem DPH, je povinen částku odpovídající dani 
z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat a uhradit 
Kupující, ve smyslu Nařízení vlády 361/2014 Sb., a §92a a násl. zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - použití režimu přenesení 
daňové povinnosti.

7) K dílčí ceně za Předmět koupě uvedený v čl. II, odst. 1 písm. b) a c) bude v případě, 
že je  Prodávající ke dni podání nabídky plátcem DPH, připočítána DPH dle sazby daně 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a 
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení dílčích cen;

c) zakázkové číslo smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
Kupujícímu.

10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybi
li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího 
listu/dodacích listů. Ode dne doručení opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta 
splatnosti.

11) V případě, že Prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se 
a jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.

12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 pracovních dnů od zjištění 
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, zeje  Prodávající nespolehlivým 
plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněm 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně 
Kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními 
stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím  určený pro zaplacení jakéhokoliv 
závazku Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do 
ukončení její platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 
ZDPH, v opačném případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet

á w / ý -  | / 7

Stránka 3 z 9

mailto:podatelna@stc.cz


řádně zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem 
daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této 
skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato 
skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto 
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího 
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést Částku 
DPH podle faktury -  daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému 
finančnímu úřadu a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.

15) Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu 
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. 
Zároveň je  Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím 
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a 
vjezdu do objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu 
koupě a poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat 
při řešení všech záležitostí související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným 
Předmětem koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady 
ohledně předávaného Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen 
dodací list podepsat. Nejsou-li na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za 
to, že Kupující Předmět koupě přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést 
k Předmětu koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou 
vyhotoveních.

c) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný 
popis Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. 1 předávaný kus zahrnuje i 
veškeré jeho příslušenství -  jako např. myš, klávesnice, napájecí kabel...), 
informaci o tom, zda Prodávající předal Předmět koupě řádně a včas a dále 
předepsaná jména Oprávněných osob Smluvních stran. Oprávněnou osobou je 
osoba, která je pověřena k podpisu dodacího listu kontaktní osobou dle čl. XII odst. 
2 této Smlouvy. Obsah dodacího listu protokolu bude potvrzen čitelnými 
vlastnoručními podpisy Oprávněných osob obou Smluvních stran.

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při

Stránka 4 z 9



výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. Prodávající je povinen podle 
§ 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům 
(Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu 
dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nej vyššímu kontrolnímu úřadu, 
příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit 
kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné 
veřejné zakázce a poskytnout jim  součinnost.

e) Prodávající je  povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s 
realizací veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech 
upravujících oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od 
finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2027. Po tuto dobu je 
Prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů 
provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky,

VI. Vlastnické právo

Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem 
dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy. Bude-li Prodávající 
plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé předané movité věci zvlášť v době 
předání.

VII. Práva duševního vlastnictví

1) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití 
Předmětu koupě a jeho příslušenství.

2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, 
zejména že není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro 
Kupujícího vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V 
případě, že bude toto oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný 
za případné následky takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou 
náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

VIII, Odpovědnost za vady

1) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského 
zákoníku v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li 
v Příloze č. 1 Smlouvy stanoveno jinak).

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez 
ohledu na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení 
pochybností se sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno 
právo Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při 
převzetí.

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu 
koupě, které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny 
(next business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě

Stránka 5 z 9



Prodávajícího. Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 
16,00 hod. v pracovní dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy 
stanovuje e-mailová zpráva zaslána Kontaktní osobě Prodávajícího.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího 
ústně na tel. č. +420 272 764 400 a nejpozději bezprostředně poté vždy i písemně 
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu servis@xanadu.cz. Vadu lze 
nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze 
písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu servis@xanadu.cz. Pro 
vadu nahlášenou po pracovní době je rozhodným časem prokazujícím nahlášení vady 
považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě 
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od vyjádření prodávajícího o 
neodstranitelnosti vady reklamovaného Předmětu koupě

7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v ěl. XI. odst. 2).

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě vady disku u Předmětu koupě uvedeného v čl. 
II. odst. 1) písm. a), který byl nahrazen diskem novým, zůstává tento vadný disk 
Kupujícímu.

IX. Odpovědnost za škodu

1) Kupující i prodávající odpovídají za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.

2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

X. Sankce

1) V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě má Kupující právo 
uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z Kupní ceny za nedodanou 
část Předmětu koupě za každý započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Předmětu koupě má Kupující 
právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za neodstranění vady 
každého kusu Předmětu koupě za každý i započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupuj ícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávaj ící oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) Smluvní pokuta je  splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení jejího vyúčtování Smluvní 
straně povinné ze smluvní pokuty.

5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši.

XI. Ukončení Smlouvy

1) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

2) Kupující je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v následujících 
případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

Stránka 6 z 9

mailto:servis@xanadu.cz
mailto:servis@xanadu.cz


b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí 
s obdobnými účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 
trestný čin.

3) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

4) Za podstatné porušení smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku 
se považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dní 
po termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30 
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;

c) víceěetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s 
plněním Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno 
ani do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

5) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se 
považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních 
dní,

6) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku 
a Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o 
odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odstavce 4) tohoto 
článku není dotčeno,

7) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, 
plnil-li Prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

8) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany í 
po odstoupení od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv 
poskytnutých ve smyslu čl. VII.

XII. Závěrečná ustanovení

1) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém 
jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé 
Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo 
jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou 
doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nebo 
na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé 
Smluvní straně.

a) Kupující: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Jméno: Tomáš Hebelka, MSc

Stránka 7 z 9



Adresa: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 

E-mail: podatelna@stc.cz 

Datová schránka: hqe39ah 

b) Prodávající: XANADU a.s.

Jméno: Ing. Tomáš Netolický 

Adresa: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10 

E-mail: tomas.netolicky@xanadu.cz 

Datová schránka: cpcg3fv

2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále 
jen „Kontaktní osoba11). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím 
se této Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je: Eduard Janda, tel.: +420 736 686 740 e-mail, 
janda.eduard@stc.cz. a další zaměstnanci Kupujícího jím  písemně pověření.

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: Petr Janata, manažer prodeje, tel.: +420 277 
007 701, netr.ianata@xanadu.cz. a další zaměstnanci či jiné osoby jím písemně 
pověření.

3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za 
Kupujícího oprávněn statutární orgán Kupujícího. Ke změně Smlouvy nebo ukončení 
Smlouvy je oprávněn za Prodávajícího sám Prodávající (pokud je fyzickou osobou -  
podnikatelem) nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání 
uvedeném v obchodním rejstříku (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní11). 
Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních 
osob.

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana 
oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé 
Smluvní straně.

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových 
stránkách Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných 
právních předpisů, a to bez časového omezení. Kupující se zavazuje, že Smlouvu 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, uveřejní v registru 
smluv.

6) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro 
vyloučení pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiámě ustanoveními 
Občanského zákoníku o koupi.

7) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevykonateíným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu 
Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení 
nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

8) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat

Stránka 8 z 9

mailto:podatelna@stc.cz
mailto:tomas.netolicky@xanadu.cz
mailto:janda.eduard@stc.cz
mailto:netr.ianata@xanadu.cz


písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

9) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto 
Smlouvou na třetí osoby ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo 
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

10) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o 
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou 
rozhodovány s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České 
republiky.

11) Tato Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

12) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 
a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran najedná listině.

13) Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace

14) Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv,

V Praze dne 27 2018 y  praze úne

Kupující/
STÁTNJ^ISKÁRN/CENIN, státní 

podirík
Tomáš Hebeíka, MSc 

generální ředitel

Ing. Tomáš Netolický 
člen představenstva

S TÁ TN Í Y IS iťÁ H N A  C E N ÍK
státní podnik (4) 

n u  OD PRAHA 1, RŮŽOVÁ 6

rer
XANADU®

XANADU a.s.
ŽIROVNICKA 2389. ZÁBĚHLICE 
lOfi 00 PRAHA 10 !
IČO: 14498138 DIČ; CZ1449813P
www.zanadji.cz

Stránka 9 z 9

http://www.zanadji.cz


P o žad a vky  ku p u jíc íh o N ab ídka p ro d áva jíc íh o

■ . ■. ■ T.  i. Notebook ■■ '- fy . - : V v /:  ' HP EliteBook 840 G4

P aram etr '-.í Požadavek zad avate le■ " V  -:í - ■ - Splňu je ÁNO/NE Pppis konkrétního šp inění požadavku

Ko n stru kčn í p ro ved en i:
Šasi zpevn ěn é  ko n stru kce  z kovů či je jich  

s lit in y  nebo karb o nu , s o d o ln ým i panty
ANO

Barva Č e rná , šedá nebo po dobné tm avé  zab arven i ANO čern o  - tm avě  šedé ba revn é  p ro ved en í

V áha  s b a te r ií M ax . 1 ,8 0 0  kg ANO váha š ba te rií 1 ,55  kg

Pro ceso r:

l x ,  m in . hodnota d le  Pass M ark - 4 2 0 0  bodů, 

sků re  d le  P assM ark  CPU M ark  

(w w w .c p u b e n c h m a rk .n e t)

AN O
P ro ceso r Intel Core IS -7200U , 465 8  

bodů d le  P assm ark  C P U .M ark

O p eračn í pam ěť:
M in . fi G B  DDR4 2133M H 7 o sarpno  jed n ím  

m odulem
ANO 8 G B  (1x8G B ) DDR4 2133

M ožnost osad it m in . 16  G B  RAM ANO

Pevn ý d isk : SSD, m in . 2 50  GB ANO
25 6 G B  PCIe NVM e V a lu e  Solid  S ta te  

Drive

R ych lo st č ten í/záp is  m in . 42 0  M B/s (se k ve n čn í 

hodnoty)
ANO

° £ 4 Ž£?j £ » £>̂ :-!5Víx'ífSjhÍ ?• rJVrtiíj * jy :f,'J'fcV''.

D isp lay :
Ú h lo příčka  14  - 1 4 ,9 " , n a t iv n í ro z lišen í m in . 

1 9 20x1080
ANO

úhlopříčka  d isp le je  14 " , n a tivn í 

ro z lišen í 1920x1080

LED p o dsv ícen í, a n tire f le x n í, m atný ANO p í; &

G ra fická  karta :
In teg rovaná , po dp o ru jíc í v ícem o n ito ro vé  

zo b razen í
ANO

s irs : p  k \. j  ,w i : . jSf

Zvuková karta
In te g ro v a n á , in teg ro van ý  m ikro fon  a 

in teg ro vané  rep ro d u kto ry
ANO

Typ  a po čet ro zh ran í
M in . 3x  USB k o n e k to ry  (z  to h o  m in . l x  USB 3 .0  

ko nek to r s tá le  n apá jený)
AN O

2  po rty  USB 3 .1  Gen 1 (1 n ab íjec í) + 

1 po rt USB Type-C™

M in . l x  d ig itá ln í ko nek to r (D isp lay  P o rt , nebo 

HDM I) a m in . l x  V G A  ko nekto r (m ožno  řešit 

red ukc í z d ig itá ln ího  po rtu  - v  tako vém  případě 

je  redukce  so u čá stí vý ro b ku )

ANO
1 po rt D isp layPort,H 1 .2  + 

1 po rt V G A

l x  R J - 4 5 ,1 0 /1 0 0 /1 0 0 0  M bps, podpora W O L ANO
1 po rt RJ-45 1 0 /100/1000  M bps, 

podpora W O L

l x  B luetooth  4 .0  LE , in te rn í AN O
Intel® 8265  8 0 2 .1 1  a/b /g /n /ac  (2x2 ) 

Wi-Fi® a Bluetooth®  4 .2

l x  W i-F i 8 0 2 .1 1  a/b /g /n , in te rn í ANO
Intel® 8265  802 ,11  a/b /g /n /ac  (2x2 ) 

Wi-Fi® a Bluetooth® 4 .2

l x  m odem  3/4G  LTE 8 0 0 , 9 0 0 ,1 8 0 0 , 2100 , 

In te rn í
ANO

m odem  H uaw ei M E906S LTE HSPA+ - 

3/4G  LTE 8 0 0 ,9 0 0 ,1 8 0 0 , 2100 , In te rn í

l x  In te rn í čtečka č ipových  ka re t , ko m p atib iln í 

s  ISO IEC 7810  ID-1 a ISO IEC 7816  (sta nd ard y  

pro člpové karty)

ANO

íM S S ? í i íB S Í ÍŠ ? y S ís  'F í j is J  r l í is s í t í  ř ; V:'. ' i 1 

Í í á ; ; c  Iš íS í j š S í  ; í  j ; ‘s s : ;  t* ra Š jjr-s i i- í  3,*:

l x  ko m b ino vaný ko n e k to r aud io  

(m ik ro fo n /s lu ch á tka ), nebo  l x  vstu p  pro 

m ikro fon  + l x  ste re o  výstu p  pro sluch átka

ANO
1 ko m b ino vaný konekto r 

sluch átek/m ikro fo n

l x  d o ko va d  ko nekto r (k o m p a tib iln í s dodanou 

do kovací stan ic í)
ANO

v í y í í ř  ; K̂uiru£SfcSlírfi#1wvíifSí.-VatJ;!*WS,** f * j  -

aSsiMHří f Ěí ťsí l i t  iv ř-fií. >

V s tu p n í za řízen í:
In teg rovaná k lávesn ice  - znako vá sada CZ/U S, 

podsv ícená nebo o svě tlen á
ANO

Integ rované (To uch P ad  n ebo TrackPo in t) ANO

B a te r ie : M in . doba provozu - 8  hodin při běžné práci ANO
3 Cell 51  W H r Long L ife  (výd rž  ba te rie  

až IS h o d ln  při běžné práci)

O p e ra čn í systém :

Licence  W in d o w s 7  P ro fessio na l CZ O EM  (64- 

b it) nebo licence  W in d o w s 10 P ro fessio na l CZ 

O EM  (64 -bit)

ANO W ind o w s 10 Pro  64  CZECH

H ardw aro vá  podpora pro W in d o w s 10 (64-b it) ANO M iPliiBíipiflpSM

/

http://www.cpubenchmark.net


BIOS:

Z ab ezp ečen í heslem  proti n eo p rávněn ém u  

p řístupu  na dvou ú rovn ích  

a d m ín ís trá to r/u ž íva te l
ANO

t i  t í  c i i í  j s íii í  s í t

M o žno st zabezp ečen í sp u ště n í („b o o to vá n í" ) 

heslem  na dvou ú rovn ích  

ad m in istrá to r/u ž iva te l

ANO : SíSší í  ™ j ; í :  í :

Podpora zave d e n í o p eračn íh o  systém u  ze 

za řízen í p řip o jen ého  k USB portu
AN O

r d s í  r if  j i :  í

:  s iis 'iira s1; ;  r

M o žno st zab lo ko ván í vyb ran ých  za řízen í a 

sb é rn ic  ta k , ab y  s n im i nem o hl p raco vat 

o p e račn í sy s té m  (U SB p o rty ...)

AN O

ST-Sfí l i ti  }31 GSilŠjjíSZliÉS!? j ř i  • Í l l í  

5řllía5:̂ S S ^ -! Í Í Í1 ;» íK ® ÍK ll^ S !K W ;^ P S 5 1 f« « íi íJ ; i

Vzdálená d iagnostika H W  nezáv is le  na stavu 

o p eračn íh o  program u , vzd á le n é  vy p n u tí a 

zap n u tí p o čítače . Podpora vzd á len é  konzole  

KVM  na H W  ú ro vn i.

A N G

í í í í í  Ě ® ti! ÍS ÍÍ  j s ^ í t í t a i !  ■

vtyshSíiSárbíit-iňii Svvvjk

Zab ezp ečen í:

Z ab ezp ečen í Techno lo g ie  TPM  2 .0 , p říp rava  

pro m ech an ické  zabezp ečen í lankem  se 

zám kem  či p říp adn é  Jiné obdobné řešen í

ANO

W í W S íS S í B Í  r . tť s  ?  ^  i*r .s

O statn í:
Sou lad  s d irek tivo u  RoHS, ce rt if ik á t EP EA T  

G o ld , E n e rg yS ta r 6 ,0
ANO

trflfvvSjl £l| "m J5 ÍÍ^U Í5 £ 3 ř5 í-íitf^  í  f-VÍ [í n yíisr-.í:l '̂^ V t Í  1 í

V.’* t J'1'ÍÚJ XťA>^1< IJ-íiU--, 4 L’Wifliy.S'klf KSřf’ i ' -/W r-’-. ,  ,

S íťový  a d a p té r o d po v íd a jíc í p říkonu 

noteboo ku , napá jec í kabel
ANO

?  *b í í l ?  íi* í S á í í  t i  S^ r.íl! !t?i '•" 
f*íj A v - i  Jjl K-J.vl -

Ex te rn í p ř ís lu še n s tv í-  

klá ves n ice :

K lávesn ice  s 12 fu n kčn ím i tla č ítk y , roz ložen í 

US/CZ, p ř ip o je n í U SB , zabudo vaná čtečka 

č ipových  ka re t , ko m p atib iln í s  ISO IEC 7 8 1 0 ID- 

1 a ISO IEC 7 8 1 6  (sta n d a rd y  pro č ipo vé  karty)

AN O

vi, , i í  .^ .! ;L ;X ! f r íU I Í ^ 4  i  [ G í ? s  sťir.i H !

->3S Í  w S S E rs ^  y Ji í:r :í =š £ í  i ? : 1 :=i

■■►vky fTÍ^U! jr^-hfczfiV amszioJvl.í!2ítíJ ,_íýv a i,1-

•i* ‘ j >1h *£ i: i 
V^vřř-1 -vŝ -í í v  k vv?!"Sívítí ř̂j* ’■••■>-»' i '

M f e í  ils i ,■£!£ r,\ i ‘■ $ '. rJ [
- ř- i t ? f   ̂V h ̂  54! t-̂ í t ičí ̂  jTií r > • ,-.í ̂  -

E x te rn í p ř ís lu še n stv í - m yš:
O ptická m yš , m in . 2 t la č ítka  s ko lečkem , 

p řip o jen í USB
AN O

i*  E xNr |j J ’n,Vr V --,

* t: x k * ŝrtSA •■.*•! í h f  Jřrvťf-í-ij á « j i  n  
JJ ■'1'Hfřijii in<>i**'ii-.pir*liwp-M t p£íŠr[yo >llůj »"i v U h" v-r v’>

Z áru čn í po dm ínky :
M in , 60  m ěsíců  u no tebooku  a p řís lu še n stv í 

(vy jm a b a te rie )
ANO záruka 60  m ěsíců  (vy jm aib ate rte )

M in . 24  m ěsíců  na ba te rii notebooku AN O záruka 24  m ěsíců  na ba terii

Serv is

V  m ís tě  in sta lace  za řízen í u zákazn íka s 

ukončen ím  o p ravy  n ás led u jíc í p raco vn í den od 

je jíh o  n a h lá še n í. S e rv is  p ro vád ěn ý  vý ro bcem  či 

jím  au to rizo van ým  sub jektem

ANO

•p-í»irí4^^\íi^Í^Ť^^£^íjJtví»JSn-íyK!flj^is-7tvt«.!.^í;?l!jř >:
ř|>‘ ř k w|i 'i.fřiyí^ílí! <{•« tVllZ-írA ík* 5 íwuv® É> 'Jív 1 5-l •!■'V!j c li '■ 
i« ;d í j í a í  š-ííi r u í« j s í 5sí: ' ^ ; í! i ? x y  i i'i k->4<VA',hl-iAVr:ri''i' i»LWi*W m ttr  T.Vr.Jfa'? r . *  V v,v ,  g l-j Š-j- vt

; - ̂ ^ j K w' « íís: w a i ^ rr ^ ! í  E ira í-^ í  í  -  ř f  ̂  \  l -i ■; s, : 
%y: isí-í " i t í č ť í  í *í  s j i  {itv4^3J-;?5!i: s jír isitn í í:>Sv z ms í . fv i ;
vv I v *’£"**'*'’rf ,lílliL's'v! *'11 wtAkf |;i''h v  k'i’ S' 

{'j■*'■'■ (J[jrjNj'4J5f t  * Ay *i^bvnií>í3 u,ř!s! ■» j . % " -řl •% T 
ii li* j i  : ^ n  |.-|'i 
\\^^!3;!í>T7^?^:^ůť^č^Í>írf'iv^£h^r^^.^řísiTL!rrň[j:^vi

Je d in é  k o n ta k tn í m ísto  pro n a h lá še n í poruch 

pro celou ČR
ANO jÁ=j ; í* ív  íWi i í  jv', T sit.v-řif

Podpora po skyto vaná p ro střed n ic tv ím  

te le fo n n í lin ky  m u sí být dostupná v  p racovn í 

dny m in . v  době od 9 :0 0  do 1 6 :0 0  hod.

ANO

í!Tií í í  íi^Príií r-'Í í  ̂ íif ř"ÍH K fV í í ̂  z ^

í i  e-í í '.; i l i ň i i
ČJ"3 ?í1ří í  v « Vj |. i r .ís1 J i j" í t

^■fíííiíi pí Í̂Lí l-.v. oC-s y
Podpora p ro střed n ictv ím  in te rn e tu  m usí 

u m o žňo vat s ta h o vá n í o vladačů  a m anuálů  z 

in te rn e tu

ANO l t : F £ S 'S Í Í M ( í C ^ l l ý ‘ Š P ^ I S I ř S
ÍJ ia i í  " " I ř s n r 5 5 í í ; i  jlJyaŤy Iři .►,’(■ í  í  í '■̂ rf
■ 1 ŝ f ftV.ll VÍ A k NÍ?Jltk'.kv."?a^ Í^ Í i t kSvvi? VvíTíSvví CJÍlž-ví1 L: !► > -.' 
•v ’sí lH ř* Í9l-?í5 í ,ví('",:>:,TÍP? l :u52 UH»j>kťýa-ť1rlL půlt cw*!, i > jS
s .ň ( s : : f t u y í í j s ; í ~ i 4 :» " S f e ^ ^ ^

Při vým ě n ě  HDD zůstává  původn í HDD 

m a je tkem  Z ad ava te le  (n eo d váž í se )
AN O ■H íy^í^-víiĚííí r í^ p l í ^ í í  jíeii í i í  í í i j !  ■ ŷ >s vč ■*

í  :"'■/■■<■■'- ■..; './■: č : .!■>--;:.1 po ků V áe í s tá h lc é . ; j  ! j 1' t ■:;"; . . V ■ ■■ HP UltřaSlim  Docking Station

Pařam etr; k -- -uV jý Póžádayiek zad avatelé  1--1 " ý  - y - i ;. ... 'jí j Y '■ • Splňu je AN O /N E ■;= ■ .' Pop is konkrétn ího sp 1 nění požadaýk u j

R ozhran í: M in . l x  V G A  port AN O

M in . 2x d ig itá ln í po rt {D isp layP o rt, nebo 

H DM I)
ANO

I Š l B i i l l f c l I l i ;

M in . 4x  USB po rt (z to h o  m in im á ln ě  2x  USB 

3 .0  po rt)
ANO ís 3 5« jříxíswwíiissřiiTííS^avSIiTšá i ; : - ; í :•■í' lUV k w ■'■TivfptA ťaV̂ XsíJčIríifťv ri- £+‘hC »v*w Wriaf i>,4,C m aHV.i >4kt<

sLt ; p í í  ísm s-í 2i a  syř t i  z t"4\FS* í.^;.'.n w

l x  R J-4S, 1 0 /1 0 0 /1 0 0 0  M bps ANO i-vM?!i.!*T<fřfyv*l''v?sínvíPÍt(kvtv;ts-vah5šeI: í--1-'►•í'

l x  ko nek to r pro p řip o jen í s luch átek  nebo 

rep ro d ukto rů
ANO J.*j HTr'i'i >?-+?«! \;ÍS vbjii ií̂ -J ?f Ij ĥ i,v> tíj a|řaí 5̂ jkř i  k

l x  d o ko vac í ko nek to r (ko m p a tib iln í s  dodaným  

noteboo kem )
ANO

í -r rY-M*■' J* *' 1 p kíz? ír í Km Í  H JjV 0 jjVlí-í iir iti »'-:
' "á̂ l'' -.T

l x  n a p á je c í ko nekto r ANO

íéim L-'- í /^



Síťový ad ap té r o d po v íd a jíc í m ax im á ln ím u  

m ožném u příkonu  n oteboo ku  a d o ko vac í 

s tan ice

ANO

£ ? í  i í  j i i i i f ř : r J ! ! i í t v  i W  E > . ' V > ř 5 « í i í  m í  í  i*  Í 1 2  i i ! j  J  * 1

Ko m patib iln í s dodaným  m o d elem  notebooku ANO
š 9 ; S í t  í í ř i f H B š S  ; í  :

Z áru čn í po dm ínky : M in . 60  m ěsíců ANO záruka 60  m ěsíců

Serv is :

V  m ís tě  in sta lace  za řízen í u zákazn íka  s 

ukončen ím  o p ravy  n ás led u jíc í p raco vn í den  od 

je jíh o  n a h lá še n í. S e rv is  p ro vád ěn ý  vý ro b cem  Či 

jím  au to rizo van ým  su b jektem

ANO

j r ’.  í j l í l L A  í l -  í ' í í í  í i í  
*  k í V  k d f  1  J £ ?  " á ^ i s ř l h p  V Jv'  r J

• r . V Í Í j i i B Í S C S Í ^ Í Í v t  Í S i J I j i i  ‘Of nn-.VvSfp k éiip uvHif(v»p1Tý.,K. i's yv>

H H P S I

" f r; ^  í ř ? š í 5 i í  . í  S í i I f c ^ S  z l  ^ ' ! V '

Je d in é  k o n ta k tn í m ísto  pro n a h lá še n í po ruch 

pro celou ČR , se rv isn í s třed iska  p o krýv a jíc í 

ce lé  územ í ČR

ANO

^ ; i i i U ; i - , ; í í t í S S " ? f . i í t ó ,Í E 5 Í * 2 í t * f c i l ‘ , u i, i h 1 , * 1 * ' V v ^ > k i ň i . k

j j í  Í Ě  j l i

S H i l t S k í í  %  i S ®  ÍS Í íK íS ř ííš  H I  j íš p .í ;h) S ; í  -í

Podpora po skyto vaná p ro střed n ic tv ím  

te le fo n n í lin ky  m u sí být do stu pn á v  p raco vn í 

d ny  m in . v  době od 9 :0 0  do 1 6 :0 0  hod.

ANO
a a S 5 j 6 * 1

S f a ^ a g Ě S
s x K í s j í í S í a í í í t ó s s s S ^

. S ^ P I g ž í ž ^ S S í s I f t :

' i W S t ' E B t f & W i i  j j & ¥  í >  ÍŽ *  h  í , r ; í

^ ^ S E g K i í i - í ! -

Í » W ? a ; I P p S ř ^ í
£ l  É * * * * J  4  V  r %  j t í r o l w í t  ►  r  I?vyí.  i t  l  > j  - !  f - j

■■' ■, :'!v V ) ť ■■ \ i  Brašna . \ HP 14.1 Business Slim  Top Load

P aram etr ■■’;- \ r \  [ p V ; ; . . ' . '4 : Požadavek zadavatele - ■'. V  . ■/;'■ Splňu je ANO/NE . Popis konkrétního sp lnění požadavku

Brašna

B rašna s u ch em  a  po pruhem  o p a třen ým  

kovovým i sp onam i, ve liko st o d po v íd a jíc í 

ve liko sti notebooku

ANO

V"; '• -v j i* ý ,m, j, ví stu^r; 
7 ? t> % í:ííí ;í :^
u í ; yí" ř,'i 'ij-£f !í'|p'É',̂ 111 hV-ýrí h vv M h > ./ i+'.-i j 11- í,\ ' -1

CÍŠ[ ■>Ť iriS *■■£!; i  ?!! . ' v í í . - i T Í " í ^  ̂ 'Ú"t^*

Z áru čn í po dm ínky : M in , 24  m ěsíců ANO zárku 2 4  m ěsíců


